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Obchody Święta Straży Granicznej

Na Placu Zamkowym w Warszawie odbyły się centralne obchody Święta Straży Granicznej.
Szef KPRP Małgorzata Paprocka wręczyła w imieniu Prezydenta RP odznaczenia
państwowe. W uroczystościach wzięła udział Małżonka Prezydenta RP Agata
Kornhauser–Duda, a także Zastępca Szefa BBN Mirosław Wiklik.

Bezpieczeństwo Polski i jej obywateli to jeden z priorytetów mojej
prezydentury. Dlatego wspierałem wszystkie działania władz mające na
celu modernizację i rozwój formacji, w tym budowę zapory fizycznej na
granicy z Białorusią, o krytycznej wadze dla Polski, oraz dwa programy
modernizacyjne. Środki te inwestowano w funkcjonariuszy, ich
wyposażenie czy sprzęt, ale i infrastrukturę formacji – podkreślił Prezydent
RP Andrzej Duda w liście odczytanym przez Minister Paprocką.  

Zaznaczył, że bezprecedensowe wyzwania, z jakimi mierzy się Straż Graniczna, przyniosły wymierny pozytywny
efekt, bo nikt nie kwestionował ani konieczności ponoszenia nakładów, ani ich wysokości. – Potrzeb było i nadal
jest jednak dużo, a pilne inwestycje na całej linii granicznej, w ośrodkach szkoleniowych i poszczególnych
placówkach oczekują na realizację. Dlatego z niecierpliwością czekam na zapowiadaną kontynuację programów
modernizacyjnych, umożliwiających Straży Granicznej skuteczne i bezpieczne realizowanie jej misji z
wykorzystaniem najlepszych dostępnych rozwiązań – dodał.

Podczas uroczystości zostały wręczone odznaczenia państwowe.

Odznaczeni zostali:

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI

gen. bryg. SG Dariusz LUTYŃSKI

kontradm. SG Andrzej PROKOPSKI

gen. bryg. SG Jacek SZCZĄCHOR

gen. bryg. SG Tomasz ZYBIŃSKI

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI



ppłk SG Marek GŁOWACZ

płk SG Daniel WOJTASZKIEWICZ

MEDALEM ZŁOTYM ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘ

kmdr ppor. SG Wojciech TEMPSKI

st. chor. szt. Dariusz ZAJĄC

MEDALEM SREBRNYM ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘ

por. SG Andrzej BUŁATEWICZ

kpt. SG Renata LIPSKA–KOPKO

MEDALEM BRĄZOWYM ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘ

chor. SG Robert MACZAN
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